Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гимназия N 21

прикАз

< ,t 2 > сoнтября 2018 года yn о1 /lD г.Батайск

Об организации в гимназии
школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьЕиков в 20l 8-20l9 голу и формах
отчетности

В соответствии с приказом Управления образования города Батайска <О

проведении муниципмьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-20l9 учебном
году и формах отчетности) и в целях реализации мероприятий по рarзвитию системы работы с
одаренными детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБОУ Гимназия Ns 21 гимназии школьный этап Всероссийской
олимпиады школьников по заданиям, разработанным муниципальными предметЕо

- методическими комиссиями с 09 октября по З0 октября 2018 г. В соответствии с
Графиком, утвержденным УО г.Батайска (Приложение 1).

2. Заместителю директора Сеlткиной А.П. организовать рабоry по проведению
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с
Положением по проведению Всероссийской олимпиады школьников, сформировать

состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской оJIимпиады школьников по

предметам, утвердить состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников (Приложение 2),

З. Метолисry гимназии Семенко Л.А., совместно с руководителями МО обеспечить

тиражирование олимпиадньIх заданий, обеспечить ответственность за их
конфиденциальность, установленнуо законодательством Российской Федерации.

4. Учителям гимназии подготовить списки у{астников олимпиады (Формы 1,2,З,4) и

предоставить их в электронном варианте заместителю директора по Увр до
05.10.20l8 г.

5, Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

!иректор МБОУ Гимназия Ns 21 С.Н.Козырев

С приказом ознакомлены:
Н.А..Щенисова1С.Г.Галкина

л.А,с еменко
Н.Н.Юркова

А.п.с
М.М.Цыганко

О.В.Панфило
Т.К,Бычкова
И.А.Панф ило
Н.И.Нечасва
О.В.МорозоваЕ.в.г асФцDва fuS'

и

'--'7

Приложение JФ1

_ к Приказу
от ,, J/ ,, сентября 20l8 г.

N9 JllD

График проведения
школьного этапа Всеросспйской олимпиады школьников

в 20l8-2019 учебном году.

л}
пп

Предмет flaTa Место
проведения

1 математика 09. 10.201 8 Каб. 27,26
2 Рчсский язык 10.1 0,20l 8 Каб. 37, 35
з АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 1 1 .10.20l 8 Каб,18, l9

География l 2.1 0.201 8 Каб.30,З 1

5 История 1 3.10.201 8 Каб.27.26
6 технология 15.10.2018 Каб.33
7 Химия 1 6. 1 0.201 8 Каб.30
8 Физическая культура 1 7. l 0.201 8 Конференцзал
9 Литература 1 8. 1 0.20l 8 Каб.37,35
10. Биология 1 9. l 0.20l 8 Каб.30,31
11. Физика 20. 1 0.20l 8 Каб.30.З 1

12. Немецкий язык 22. 10.20l 8 Каб.18,19
1з. Обществознание 23.10.2018 Каб.30,3l
|4. оБж 24.1 0.201 8 Каб.17
15, Искусство (МХК) 25.10.2018 Каб.25
16. Экология 26.10.201 8 Каб.ЗO.З 1

17. Право 27.1 0.201 8 Каб.ЗO,З 1

18. Информатика и ИКТ 29. 1 0.201 8 Каб.15,16
19. Астрономия 30. 1 0.201 8 Каб.З l

4.